IOp. viii. **V**nusq[ue] p[ro]curator ip[s]itus gynectio stabularius susceptor colonus. ut quicquid se acomite domo[rum] meminere esse concessum cui ip[s]am petuiam n[on] auerit. ab administratione decesserit. in tam spiritu aduiditu spectabilitatis tue. q[uod]q[ue]d acciderit repetitum occurrat. ut psit pensionib[us] q[uod]q[ue] illi dederit. Si uero ex tempore deposito administratiois.

præstituti tñis curricula tñis fluxerit. nulla uox
uocatōnis emergit. si ip̄s p̄curatores p̄positos. col-
nos. tabularios. suscep̄tores obnoxios. ad solutio-
nem uolumus coartari.

Ioyp. th. **S**ancimus huiusmodi uiros ad priuitas
regendas accedere quod honoris insignia non ambitione
ur p̄tio. si p̄bate uite et a plitudinis tue solent tem-
monio promoueri. Ita sanc. ut huic qui b; honores p̄t-
scendit tue sunt electione omitti. uirum intergra de-
p̄mit se p̄am̄istrationib; sortiendis q̄ nec p̄dūt
quippiā uel datuorū unq̄ postmodū fore. siue p̄stū
p̄interp̄itam p̄soām i fructū legis sacramenti q̄ aut
coātions uenitiois ueritudo auct. alio uel initio mi-
tūq̄ cōtūs. nō ob h̄c exceptis Cilaniis. nichil penitenti
i administratione p̄itos quā post de p̄itū officiū. p̄ al
quo p̄stito b̄infatio. t̄p̄i am̄istrationiois. quia genitū
meruīt. accepturos sicut nemine diutin timore
otēp̄nendo uincitur. arbitramur i memoīc. ut
uti p̄p̄ie ullū cōmodum a teponat. t̄n̄ ut ad silū
p̄p̄ie ullū cōmodum ante p̄at. t̄n̄ ut ad salutis
reūtētitatem piculi subiungatur. Si quis aūtē
fuit p̄biti sacramēti negligēt. nō mō adūtē
cipientē. si adūsūtē dātem accusādi cūctis tam quā
crimē publicū p̄cedimus facultatē. quadripli p̄
eo qui cōuictus fuit. mōis om̄ib; ferendo.

Iux p. th. **I**udicet qui tpi peculatus. Et
administrationis publicas peculias subtraherit le-
geculia peculatus obnoxii sit. et capituli iudicium
one eos subdi iustemus qui iniuriam eis ad hoc
habuerit. ut q. subterras ab his sanctos suscepint et
deinde ipsa possedant. et omnino sancti cap. 13.

Item pena perirendit. de canticis latrilegu. 17.
Ex Ps. Grat. **Q**ui diuine legis sanctitatem autem
sciendo omittunt aut negligenter uolunt transcedunt
et facilius legum comittunt.

D*a.* Disputari de principiis iudicio non oportet.
Sacilegu enim iniurare. dubitare quis dignissimus
D*a.* De quis sine sacrilegu elegit ipsam.

G.a. **T**equum in me iactu*m* agu*m* elegerit ipsam.
crimine desideridum intelligat. genitac*m* su*m* p*m*
de administratio*s* officiu*m* intra e*m* p*m* u*m* i*m* qui po*m*
u*m* initialis aciu*m* haleatur. nisi he*m* ciud*m* ultro*m* cel*m*
tate p*m* diuinos affatus i*m* yator i*m* dulgent. **d** sed mohis
O p*m*. Erat. q*m* his qui plebem audi*m* et c*m* rem publici collig*m*
a*m*. **S**i quis cont*m* em iudicis*m* i*m* ussi*m* em*m*.

Lo p. Grāt. q̄ his qui plebem audēt cōrem publicā colligā.
q̄ quis cont̄ ciudētrīsmā iūssicēm p̄.
firſcipe plebem. rādiūs publicam disciplinā defi-

Innuus letis autem titib; tumultus
sive clamorib; cuiusquam in pressario cunctum chosci per-
cedat. nec ad sola cuiusquam iudicium pertulit ut ibi ac-
tentur. sciturs his q̄ huius sceniori uictus emiserit. mo-
ueritq; tumultus. sc̄ qdem fructu ex his q̄ postulat
nullatenus habituus subditos aut p̄fis his quasit
seditionum et tumultus auctorib; uictus simili-
tasi extinxit. Q̄ m̄ qm̄ lachrima i iudicio amissione

Ita sacerdotes. **O**nus cuius actionis criminali punitio. antiquabo
Oxford. y. ii. **P**lerisque prout est tuum te exercei potest. E-
ginaliter diffinitur. quicquid datur familiari. ac cuius
criminalis est petit actio. utriusque licet expni. siue pri
criminalis siue ciuilis actio moueat. nec si ciuilis
fuit actus. criminalis posse consumi. et similiter actio. se
tenique si ipius possit detegi. sive ea recipienda in
dicto unius iuris usus. non prohibetur tamen etiam legem inlat
ui. publico iudicio iusticie accusacionem. **E**ccl sub p
so tempore cui ex iudicio detribulis exhibendis fuit am
nichilominus ex lege cornelia testamentaria potest emi
ferre. Et cui libertas sedicit in genuo tamen de opere ciuilis
quia etiam legem iusticiae criminalis potest urgent. quo in
genere hic furti actio a legis fauic est constitutio. et ipsam
alia est quemam non possit. ut si altera prius actionem
tertati sit. palam quod superius iudicium licet recurrere.
qua iuris diffinitione non ambigitur etiam falsi crimini

Ide quo ciuitatia actum est. criminant esse repetitionem. dicitur
Opus. secv. **E**xpilate quodammodo mine expilate hebetans.
honestatis crimen intetatur non potest. qm comitum
ante rebus inspectis claves traditis cohendi pfitent
qz cui debitis exhibendis apud iudicium queritur mali
compensatio iudicii non oportunit. **E**xhibitus enim qd
deritur suis iudicibus dicitur quanto relinquitur est.

Teritur suis iudicib; dicit qdno relinqui c*it.*
O H. an*ast.* **E**xpilate h*is* iudicis crimin*e* aduersus